
 

   

    Nå er det din tur! 
 

Velkommen til konfirmasjon 

i Velfjord og Tosen menighet 2026/2027! 
 

Å være konfirmant er:  
- å være ung og nysgjerrig på livet 
- å få nye venner 
- å bli bedre kjent med den kristne tro 
- å gjøre seg nye tanker og erfaringer 
- å kunne samtale om verdier og valg i livet 
- å finne ut hva det betyr å være døpt 
- å la noen be for deg på konfirmasjonsdagen 
 
 

Konfirmasjon og dåp 
Dåp og konfirmasjon i kirken hører sammen.  
Er du ikke døpt kan du likevel delta på 
konfirmantundervisningen. Underveis vil du 
sannsynligvis komme fram til om du ønsker å bli 
døpt, og bli konfirmert. Dersom du er medlem av et 
annet kirkesamfunn, men ønsker å konfirmere deg 
her, ta kontakt om dette på forhånd. 
 

Litt om hva som skal skje 
Den digitale påmeldingsportalen er åpen; utfyllingen av 
innskrivningsskjema skjer på www.bronnoy.kirken.no (under 
fanen konfirmasjon). Innskrivningen bør være registrert innen 
1.august.  
 
All info sendes ut pr e-post til foresatte.  
Infobrev og all informasjon legges ut på hjemmesiden, unntatt 
navnelister.  
Vi vet at mange foreldre oppgir sitt eget mobilnummer når vi 
spør om konfirmantens mobilnummer. Vi ønsker også å ha 
konfirmantens mobilnummer for å kunne gi evt. beskjeder 
direkte til konfirmanten og sendes som SMS til konfirmanten.  

 

 

http://www.bronnoy/


 

   

Presentasjon av undervisningstilbudet 
På fastsatte datoer samles vi til undervisningssamvær på tirsdager etter skolen kl. 14.45 – 
16.15. Det starter med et lite måltid, og så blir det undervisning og aktiviteter for og med 
konfirmantene. I tillegg deltar konfirmantene på en samling i Velfjord (05./06. september – 
overnatting; i samarbeid med speiderne) og en i Vevelstad (17./18. april - overnatting; i 
samarbeid med speiderne) som er felles for konfirmanter fra Velfjord og Tosen og 
Vevelstad. Disse fellessamlinger er obligatoriske. Konfirmantene skal også være med på 
innsamlingen til Kirkens Nødhjelp (Fasteaksjon) på mandag, 15. mars. 
I løpet av konfirmanttiden skal konfirmanten har vært på 7 gudstjenester. De 4 
obligatoriske gudstjenester er: presentasjon (13. september), Lysmesse (29. november), 
samtale («overhøring»; 06. mai) og konfirmasjon. Ved siden av disse gudstjenester, deltar 
konfirmanten på 3 gudstjenester som kan velges fritt i løpet av konfirmantåret. 
 

 

 

 

 

 

 

Konfirmasjonsdato 

Konfirmasjonsgudstjenesten vil være 1. pinsedag, 16. mai 2027 kl. 11.00. 
 

Økonomi 
Prisen er 950,- kr. Summen settes inn på konto 4516.58.68572 innen 15. september 2026. 
Konfirmantavgiften går til dekning av reelle utgifter knyttet til konfirmantundervisningen. 
Menigheten påregner seg ingen inntekter. Det er anledning til å søke reduksjon/fritak fra 
konfirmantkontingenten på grunnlag av inntekten til foresatte. Dette må gjøres før forfall 
på kontingent og evt. søknad rettes til menighetsrådet i bostedsmenighet. Søknaden 
sendes til Velfjord og Tosen menighetsråd via kirkekontoret i Brønnøysund. 

 

Forventninger og krav 
Vi forventer at du er åpen og positiv ☺ Du må møte opp til undervisning og en del 
gudstjenester. Vi forventer samarbeid for at opplegget skal bli en positiv opplevelse for alle. 

 

Spesielle behov 
Vi ønsker et tett samarbeid med hjemmet, og understreker allerede nå foreldrenes ansvar 
og plikt til å orientere om forhold som krever spesiell tilpassing/ressurser. Spesielle behov 
hos konfirmanten kan være dysleksi, funksjonshemninger, dyr- og matallergi (aktuelt på 
leir), sykdom, atferdsvansker eller forhold hjemme. 
 



 

   

Til foresatte 
 
For ca. 14 år siden bar dere barnet deres fram til dåpen. Ved dåpen lovte dere «... sammen 
med vår menighet ... å vise omsorg for barnet, be for barnet og hjelpe det til å bruke Guds 
ord og delta i den hellige nattverd ...» (sitat dåpsliturgien). Mange foreldre synes det kan 
være vanskelig å følge opp et slikt løfte. Derfor tilbyr menigheten foreldrene hjelp i 
opplæringen, og konfirmantundervisningen er en del av denne.  
 
Hva innebærer det å være konfirmant/konfirmantforeldre i kirken? 
Alle konfirmantene deltar i ordinære undervisningstimer og gudstjenester. Vi er opptatt av 
å møte hver enkelt konfirmant ut fra denne sitt ståsted, noe som også kan innebære 
tilrettelagt undervisning. Vi vil at hver enkelt skal kjenne at de er betydningsfulle og at de 
har noe å bidra med i fellesskapet. Konfirmantundervisningen innebærer at vi stiller krav til 
oppmøte og ei positiv holdning til kirken og medkonfirmanter.   
  
Dere foreldre må regne med at dere blir utfordret til å hjelpe til ved noen aktiviteter i løpet 
av året. Når konfirmanten skal til gudstjeneste ønsker vi at også dere setter av tiden for å bli 
med konfirmanten til kirken. Og vi regner med at vi møter dere på foreldremøtene vi evt. 
skal ha. 
 

Innskriving 

Når foreldre velger dåp for sine barn, er den naturlige oppfølgingen at de anbefaler og 

oppfordrer til kirkelig konfirmasjon. Der vil konfirmantene lære mer om hva kristen tro og 

livssyn er og få mulighet til å ta opp spørsmål som angår hverdagen og verdier og valg i 

livet. Vi vil at konfirmantene skal bli kjent med det kirkesamfunnet de tilhører og hva det 

formidler, slik at de har gode forutsetninger til å ta sine egne verdivalg når de som 15-

åringer når religiøs myndighetsalder. Konfirmasjonen er en milepæl i ungdommene sitt liv. 

Det er en dag de aller fleste ser fram til med forventning.  

 

Vi håper på et givende konfirmantår og inviterer til: 

Informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre/foresatte Nøstvik kirke 

- tirsdag, 26. mai kl. 16.00 – 17.00 - 

 

Vel møtt - håper vi sees!        

 

Hilsen konfirmantlærerne i Velfjord og Tosen menighet 


